
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165 

  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

 

Torrita di Siena, 20/04/2024 

 

Al personale ATA 

All’albo/Amministrazione Trasparente 

Al sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie DEFINITIVE interne di Istituto del  

                   personale ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO il CCNL concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022-2025 

 

DECRETA 

  

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie Definitive interne di istituto, relative al 

personale ATA titolare con contratto a tempo indeterminato presso questo istituto, distinte 

per tipologie di posti, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 

all’avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

(dott.ssa Mita Santoni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/enl 

  
 

 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
60

 -
 2

0/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/

		2024-04-22T07:57:18+0200
	MITA SANTONI




